



HYDRAULIC PLAN  
HYDRAULIK-PLAN  
PLAN HYDRAULIQUE

997-077-59150

Figure  
Bild  
Figure

7759150

3205-03



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H						A	B	C	D	E	F	G	H	
411	997-077-23949	REDUCER REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1									440	997-070-04725	HOSE LINE 16/1000 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1										
412	997-084-11049	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									441	997-070-07201	HOSE LINE 40/860 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1										
413	997-077-23964	REDUCER REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1									442	997-070-07196	HOSE LINE 32/2130 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1										
414	997-077-23962	REDUCER REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1									443	997-070-07195	HOSE LINE 32/2000 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1										
415	997-016-36007	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									444	997-070-07193	HOSE LINE 25/3700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1										
416	997-084-14200	COLLAR Ø22 SCHELLE COLLIER	1									445	997-070-07157	HOSE LINE 16/2700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2										
417	997-077-23761	NUT M6 MUTTER ECROU	4																						
418	997-000-63581	SOCKET HEAD SCREW M6X30 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2																						
425	997-084-14198	COLLAR Ø35 SCHELLE COLLIER	1																						
426	997-078-32176	SOCKET HEAD SCREW M6X55 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2																						
430	997-000-63681	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4																						
431	997-077-30502	CLAMP 95/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	2																						
432	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2																						
433	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2																						
434	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2																						